
 

 

 

 
 
 

PORTARIA Nº. 011, DE 05 DE MARÇO DE  2018. 
 
 
O DIRETOR FACULDADE DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 
MINAS GERAIS, Prof. Tarcizo Afonso Nunes, no uso de suas atribuições 
estatutárias e regimentais,  
 
 
Resolve: 
 

 
I. Dissolver a Portaria  Nº 009, de 26 de  fevereiro de 2018; 

 

II. Designar os servidores José Nélio Januário, inscrição UFMG nº 090.107, 

CPF nº 155.023.336-04; João Romão Fidelis, inscrição UFMG nº 100005, 

CPF nº 426.717.286-20; Maurílio da Silva Elias, inscrição UFMG nº 

116351, CPF nº 488.041.776-91, para atuarem como fiscal/gestor de 

contratos de produtos e serviços contratados pela Faculdade de Medicina 

da UFMG, com vigência de vinte e quatro meses a partir da presente data. 

 
 
 
 

Prof. Tarcizo Afonso Nunes  
Diretor  

 

 
 
 
 
 
 
Pcmf 
Z:\DOCUMENTOS COMPARTILHADOS 1\PORTARIAS DIRETORIA\Portarias 2018\Portaria 011-18 Designa Comissão para atuarem como fiscal-gestor de contratos de produtos e serviços 
contratados pela FM - Dissolve a Portaria anterior.doc 


